
S= 1290

Msc. Imię i Nazwisko Nazwa Zespołu
BPK 
(90)

BPK 
(60)

PS (25) PS (15) ZM (10) Czas 
[t1+t10] Σ PP

x1

10

6;12 1 x1

50 15 10

2 8 1

60 25 15

2 10 1 x1

60 25 15 10

13 2 8;12 1 x1

90 60 50 15 10

x2 x2 7;8;13

180 120 75

1.
Roman Pietrzak        
Mariusz Pietrzak

Warszawa / Piastów 26 26 1000,00

TZ E1

2.

Marcin Krasuski orienteering.waw.pl

17 27

4.

Ania Natusiewicz        
Marek Piela

KInO STOWARZYSZE

18 118

3. 26 101

Joanna Puternicka       
Jacek Wieszaczewski

Orientop Wrocław

12 122 925,58

928,68

941,86

999,22

729,46

6.

Mariusz Góraj           
Paweł Rozwadowski

KInO Skróty Radom              
KInO STOWARZYSZE

30+10 355 744,96Kazimierz Makieła Warszawa

5.

7.
Alan Lisicki              
Piotr Lisicki

BAM 0 375
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S= 1350

Msc. Imię i Nazwisko Nazwa Zespołu
BPK 
(90)

PS (25)
Opis 
(10)

Czas 
[t1+t10] Σ PP

32

25

24

25

24

25

24 x1 (25)

25 10

24;32

50

TZ E2

1 Marcin Krasuski orienteering.waw.pl 1000,000 0

1 Kazimierz Makieła Warszawa 1000,000 0

3
Joanna Puternicka       
Jacek Wieszaczewski

Orientop Wrocław 981,480 25

3
Roman Pietrzak        
Mariusz Pietrzak

Warszawa / Piastów 981,480 25

5 Tomasz Gronau Warszawa 971,1114 39

6
Ania Natusiewicz        

Marek Piela
KInO STOWARZYSZE 960,0019 54

7
Mariusz Góraj           

Paweł Rozwadowski
KInO Skróty Radom            
KInO STOWARZYSZE

948,1520 70

III Grillowanie Kosmatych InOków 
Kamieńczyk, 10-12 lipca 2015 r.

2



S= 1350

Msc. Imię i Nazwisko Nazwa Zespołu
BPK 
(90)

PS (25)
PM 
(30)

Czas 
[t1+t10] Σ PP

52
25

48
25

x1
30

TZ E3

1000,00

1000,00

1000,00

989,63

Team 360 0 0

orienteering.waw.pl 0

1.

1.

1.

4.

751,85

5 30Orientop Wrocław

14

32 32 976,30

14

7.

8.

Ania Natusiewicz        
Marek Piela

KInO STOWARZYSZE

Kazimierz Makieła Warszawa 35+27 335

Warszawa 21

Zuzanna Szymańska

965,93Tomasz Gronau 46

Joanna Puternicka       
Jacek Wieszaczewski

Mariusz Góraj          
Paweł Rozwadowski

KInO Skróty Radom          
KInO STOWARZYSZE

977,785.

6.

Marcin Krasuski

0
Roman Pietrzak        
Mariusz Pietrzak

Warszawa / Piastów

0

0
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S1= 1350 S2= 1350

Msc. Imię i Nazwisko Nazwa Zespołu
BPK 
(90)

PS (25)
PM 
(30)

Opis (10)
ZM 
(10)

Zad. Czas 
[t1+t10] Σ1 PP1 Σ2 PP2 PP TMWiM

x1
10

x1 70;72;75
90 75
x3 65;74;75 x1 x2 (70;72)

270 75 30 20
x1 74;66;75;67;68

90 125

TZ E4

819

1382,3 691

982

1987,4 994

1722,8 861

1000

2000 1000

1969,5 985

14 988,9

335 734,1

2000

1963,5

1638,5

32 974,6

0 1000,0

46 963,5

0 1000

0 1000

30 976,2

1.

Roman Pietrzak        
Mariusz Pietrzak

Warszawa / Piastów

0 10 100010

1.

Marcin Krasuski orienteering.waw.pl

0 10 1000

3.

Joanna Puternicka      
Jacek Wieszaczewski

Zuzanna Szymańska Team 360

17 19

987,4

Orientop Wrocław

17 270

10

4. 993,32

988,95. 25 250
Mariusz Góraj          

Paweł Rozwadowski
KInO Skróty Radom           
KInO STOWARZYSZE

30+23

30+13 335 759,310

485 648,110

649,630+5 4838

6.

Ania Natusiewicz       
Marek Piela

KInO STOWARZYSZE

8. Kazimierz Makieła Warszawa

7.

Tomasz Gronau Warszawa

III Grillowanie Kosmatych InOków 
Kamieńczyk, 10-12 lipca 2015 r.

4



S= 1350

Msc. Imię i Nazwisko Nazwa Zespołu
BPK 
(90)

PS (25) ZM (10)
Opis 
(10)

PM 
(30)

Czas 
[t1+t10] Σ PP

x1
90
x1 84 x1
90 25 10

90
25

x6
540

1000,00

TZ E5

1. Zuzanna Szymańska Team 360 0 0

1. Marcin Krasuski orienteering.waw.pl 0 0

1.
Joanna Puternicka     
Jacek Wieszaczewski

Orientop Wrocław 0 0

Roman Pietrzak       
Mariusz Pietrzak

Warszawa / Piastów

9 99

1000,00

1000,00

926,67

907,41

5.

30+19 235 825,93

7.

Tomasz Gronau Warszawa

30+10 130

6.

Kazimierz Makieła Warszawa

0 125

600,00

Piotr Zgoda           
Paweł Starzyński

KInO Skróty Radom / 
Warszawa

1. 0 0 1000,00

9.

Mariusz Góraj         
Paweł Rozwadowski

KInO Skróty Radom          
KInO Stowarzysze

0 540

903,70

8.

Ania Natusiewicz  KInO STOWARZYSZE

III Grillowanie Kosmatych InOków 
Kamieńczyk, 10-12 lipca 2015 r.

5



S= 1260

Msc. Imię i Nazwisko Nazwa Zespołu
BPK 
(90)

PS (25) ZM (10)
Opis 
(10)

Zad. Czas 
[t1+t10] Σ PP

102
25

x1
90

x13
1170
x13
1170

1000,00

1 999,21

2. Zuzanna Szymańska Team 360 0 1 999,21

0

1.

Marcin Krasuski orienteering.waw.pl

0 0

TZ E6

920,6310

4.

Roman Pietrzak       
Mariusz Pietrzak

Warszawa / Piastów

0 25 980,16

0

1

1

0

2.

Joanna Puternicka    
Jacek Wieszaczewski

Orientop Wrocław

5. Kazimierz Makieła Warszawa 0 100

53,1710

7.

Mariusz Góraj        
Paweł Rozwadowski

KInO Skróty Radom         
KInO Stowarzysze

0 1180 63,4910

6.

Piotr Zgoda          
Paweł Starzyński

KInO Skróty Radom / 
Warszawa

35+10 136 892,061

8. Ania Natusiewicz  KInO STOWARZYSZE 13 1193
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S= 1440

Msc. Imię i Nazwisko Nazwa Zespołu
BPK 
(90)

PS (25) ZM (10)
Opis 
(10)

Zad. Czas 
[t1+t10] Σ PP

x6

540

x8

720

x15

1350

1. Marcin Krasuski orienteering.waw.pl 0 4 1000,004

TZ E7

995,8310

1. Zuzanna Szymańska Team 360 0 4 1000,004

Kazimierz Makieła Warszawa3. 0 10

919,440

4.

Roman Pietrzak        
Mariusz Pietrzak

Warszawa / Piastów

19 29 982,6410
Joanna Puternicka       
Jacek Wieszaczewski

Orientop Wrocław

5. 30+9 120

58,3310

7.

Mariusz Góraj           
Paweł Rozwadowski

KInO Skróty Radom        
KInO Stowarzysze

0 730 495,8310

6.

Piotr Zgoda             
Paweł Starzyński

KInO Skróty Radom / 
Warszawa

23 573 604,8610

Ania Natusiewicz  KInO STOWARZYSZE

8. 0 1360
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S= 1350

Msc. Imię i Nazwisko Nazwa Zespołu
BPK 
(90)

PS 
(25)

PM 
(30)

Zad. Czas 
[t1+t10] Σ PP

163
25
169
25

174 169 x1
90 25 30
x4
360

0 360 733,330

5.
Joanna Puternicka      
Jacek Wieszaczewski

Orientop Wrocław 0 145 892,590

Ania Natusiewicz        
Marek Piela

KInO STOWARZYSZE6.

37 62 954,0714

3. 19 45 966,671

Kazimierz Makieła Warszawa

Mariusz Góraj          
Paweł Rozwadowski

KInO Skróty Radom               
KInO STOWARZYSZE

4.

TZ E8

992,5910

1.
Roman Pietrzak        
Mariusz Pietrzak

Warszawa / Piastów 0 0 1000,000

2. Marcin Krasuski orienteering.waw.pl 0 10
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S= 1170

Msc. Imię i Nazwisko Nazwa Zespołu
BPK 
(90)

PS (25)
ZM 
(10)

Opis 
(10)

PM 
(30)

Zad. Czas 
[t1+t10] Σ PP

182
25
182
25
182
25

182;189 x1
50 10
182
25
182 x1
25 10

x1 189 x1
90 25 30
x6 182 x1
540 25 10

10

0 145

971,790

971,79

TZ E9

8.

Kazimierz Makieła Warszawa

0 585

4.

Mariusz Góraj      KInO Skróty Radom    

16 61

983,76

523,08

7.

Tomasz Gronau Warszawa6.

899,150

970,9410

Ania Natusiewicz        
Marek Piela

KInO STOWARZYSZE

0 600

10 60

1.

Roman Pietrzak        
Mariusz Pietrzak

Warszawa / Piastów

0 27

3.

2

9

1.

Joanna Puternicka       
Jacek Wieszaczewski

Orientop Wrocław

4.

12 46

1000,00Marcin Krasuski orienteering.waw.pl

0 27 1000,00

2

Zuzanna Szymańska Team 360
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S= 1170

Msc. Imię i Nazwisko Nazwa Zespołu
BPK 
(90)

PS (25)
Opis 
(10)

Czas 
[t1+t1
0]

Σ PP

x1
10

x11
990

153,858. Mariusz Góraj      KInO Skróty Radom     0 990

976,07

7.
Ania Natusiewicz       

Marek Piela
KInO STOWARZYSZE 30 30 974,36

6. Tomasz Gronau Warszawa 18 28

1000,00

1000,00

989,74

5. Kazimierz Makieła Warszawa 13 13 988,89

4.

1.

Joanna Puternicka     
Jacek Wieszaczewski

Orientop Wrocław

0 0
Roman Pietrzak        
Mariusz Pietrzak

Warszawa / Piastów

12 12

1. Zuzanna Szymańska Team 360 0 0

1000,00

TZ E10

1. Marcin Krasuski orienteering.waw.pl 0 0
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S1= 1350 S2= 1350

Msc. Imię i Nazwisko Nazwa Zespołu Σ1 PP1 Σ2 PP2 PP TMWiM

14 988,9 1638,5 819

8. Kazimierz Makieła Warszawa 485 648,1 335 734,1 1382,3 691

KInO STOWARZYSZE 483 649,6

32 974,6 1963,5 982

Warszawa 335 759,3 46 963,5 1722,8 861

KInO Skróty Radom           
KInO STOWARZYSZE

25 988,9

0 1000,0 1987,4 994

Orientop Wrocław 19 993,3 30 976,2 1969,5 985

Warszawa / Piastów 27 987,4

1000

Team 360 10 1000 0 1000 2000 1000

TMWiM ‐ kat. TZ

orienteering.waw.pl 10 1000 0 1000 2000

7.
Ania Natusiewicz       

Marek Piela

6. Tomasz Gronau

5.
Mariusz Góraj          

Paweł Rozwadowski

4.
Joanna Puternicka      
Jacek Wieszaczewski

3.
Roman Pietrzak        
Mariusz Pietrzak

1. Zuzanna Szymańska

1. Marcin Krasuski
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Msc. Imię i Nazwisko Nazwa Zespołu PP1 PP2 PP3 PP4 PP5 PP6 PP7 PP8 PP9 PP10 PP Łącznie (10)
1 Marcin Krasuski orienteering.waw.pl 928,68 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 999,21 1000,00 992,59 1000,00 1000,00 7000,00 9920,48

2 Zuzanna Szymańska Team 360 1000,00 1000,00 1000,00 999,21 1000,00 1000,00 1000,00 6999,21 6999,21

3 Roman Pietrzak Warszawa 1000,00 981,48 1000,00 988,89 1000,00 1000,00 604,86 1000,00 971,79 1000,00 6988,89 9547,03

3 Mariusz Pietrzak Piastów 1000,00 981,48 1000,00 988,89 1000,00 1000,00 604,86 1000,00 971,79 1000,00 6988,89 9547,03

5 Jacek Wieszaczewski Orientop Wrocław 999,22 981,48 977,78 987,41 1000,00 980,16 982,64 892,59 983,76 989,74 6924,26 9774,79

5 Joanna Puternicka Orientop Wrocław 999,22 981,48 977,78 987,41 1000,00 980,16 982,64 892,59 983,76 989,74 6924,26 9774,79

7 Kazimierz Makieła Warszawa 744,96 1000,00 751,85 648,15 926,67 920,63 995,83 954,07 971,79 988,89 6757,89 8902,85

8 Mariusz Góraj      KInO Skróty Radom      925,58 948,15 976,30 993,33 903,70 892,06 919,44 966,67 523,08 153,85 6633,17 8202,16

8 Paweł Rozwadowski Brwinów 925,58 948,15 976,30 993,33 903,70 892,06 919,44 966,67 6633,17 7525,24

10 Ania Natusiewicz KInO STOWARZYSZE 941,86 960,00 989,63 649,63 600,00 53,17 495,83 733,33 899,15 974,36 6147,96 7296,97

10 Marek Piela KInO STOWARZYSZE 941,86 960,00 989,63 649,63 733,33 899,15 974,36 6147,96 6147,96

12 Tomasz Gronau Warszawa 971,11 965,93 759,26 825,93 971,79 976,07 5470,09 5470,09

13 Alan i Piotr Lisiccy BAM 729,46 729,46 729,46

14 Piotr Zgoda KInO Skróty Radom      63,49 58,33 121,83 121,83

14 Paweł Starzyński KInO Skróty Radom      63,49 58,33 121,83 121,83

Wyniki końcowe
Kategoria TZ
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